- 1 -

                     2025年３月 10日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 倉 元 製 作 所

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 渡邉 敏行

（コード番号 ５２１６）

問合せ先  取  締  役  小 峰  衛

電 話  0228‐32‐5111

（訂正・数値データ訂正）「（訂正・数値データ訂正）「2024 年 12 月期決算短信〔日本基準〕

（連結）」の訂正のお知らせ」の訂正のお知らせ

2025年３月４日付で発表いたしました「（訂正・数値データ訂正）「2024年 12月期決算短信〔日本基準〕（連

結）」の訂正のお知らせ」に訂正がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

また、数値データにも訂正がありましたので、訂正後のデータも送信いたします。

記

【訂正理由】

 「（訂正・数値データ訂正）「2024 年 12 月期決算短信〔日本基準〕（連結）」の訂正のお知らせ」の提出後に、

記載内容の一部に誤りがあることが判明いたしましたので、これを訂正するものです。

【訂正箇所】

サマリー情報

（参考）個別業績の概要

１．2024年 12月期の個別業績（2024年 1月 1日～2024 年 12月 31日）

（１） 個別経営成績

2024年 12月期 １株当たり当期純利益

△0.00（訂正前）→△0.45（訂正後）

訂正箇所には下線を付して表示しております。

- 2 -

（訂正前）
（参考）個別業績の概要

１．2024 年 12 月期の個別業績（2024年 1月 1 日～2024年 12 月 31日）

（１）個別経営成績                                                                  （％表示は対前期増減率）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益

 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％

2024年 12月期 1,177 67.1 30 ― △33 ― △16 ―

2023年 12月期 704 △33.4 △407 ― △399 ― △555 ―

１株当たり

当期純利益

潜在株式調整後

１株当たり当期純利益

 円 銭 円   銭

2024年 12月期 △0.00 ―

2023年 12月期 △16.58 ―

（訂正後）
（参考）個別業績の概要

１．2024 年 12 月期の個別業績（2024年 1月 1 日～2024年 12 月 31日）

（１）個別経営成績                                                                  （％表示は対前期増減率）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益

 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％

2024年 12月期 1,177 67.1 30 ― △33 ― △16 ―

2023年 12月期 704 △33.4 △407 ― △399 ― △555 ―

１株当たり

当期純利益

潜在株式調整後

１株当たり当期純利益

 円 銭 円   銭

2024年 12月期 △0.45 ―

2023年 12月期 △16.58 ―

以上